2024/25 pavasaris 4 kursas (2025-01-28 versija)
visi uzsiémimai vyksta iki balandzio 18 d.
visiems bakalauro baigiamojo darbo rengimas

Fizika

Aukstujy TFV

Elektronika TT

Pirmadienis

1000

Galaktikos ir kosmologija*
K. Zubovas
511

Kompiuteriné lazeriy fizika*
V. Tamuliené
312

Sviesos technologijy seminarai
201

1100

1200

Galaktikos ir kosmologija*
K. Zubovas
511

Kompiuteriné lazeriy fizika*
lab. darbai
V. Tamuliené
312

Sviesos technologijos
doc. O. Balachninaité
201

1300

14%

1 500

Lazeriy taikymo medicinoje,
diagnostikoje ir medziagy apdirbime

pagrindai*
seminarai, lab. darbai

Sviesos techn.

lab. darbai

doc. O. Balachninaité
522

dr. B. Momgaudis
201

1 600

1700

180

Antradienis

1000

Dirbtiniai neuroniniai tinklai*
J. Bialopetravi€ius
207

Fluktuacijos elektroniniuose ir
telekomunikaciniuose jtaisuose
prof. J. Matukas
NFTMC B236

1100

1200

Dirbtiniai neuroniniai tinklai*
Seminarai, lab. darbai
J. Bialopetravicius 207

1300

14%

Medziagy technologijos*
doc. T. Salkus
312

Flukt. elektron. telekomun. jtais. lab. darbai
prof. J. Matukas
NFTMC TETI

1 500

1 600

Medziagy technologijos*®
seminarai
praktika pagal individualy tvarkarastj
312

1700

1800

Treciadienis

900

1000

1100

1200

1300

14%

1 500

1 600

14:40 Deryby menas*
parn.doc. G. Jukna
VM 211

1700

1800

16:20 Deryby menas*
seminarai
VM 211

Ketvirtadienis

900

100

Jutikliy ir keitikliy*
lab. darbai pagal individualiai suplanuotg su
déstytoju grafikg
A. Mekys
706

Verslo etika ir socialiné atsakomybé*
doc. D. Jatautaite
VM 211

Jutikliy ir keitikliy*
lab. darbai pagal individualiai suplanuotg su
déstytoju grafikg
A. Mekys
706

1100

1200

1300

Teisés pradmenys*
asist. D. Valangiené
nuotoliné

10:40 Verslo etika ir socialiné atsakomybé*
seminarai VM 211
doc. D. Jatautaité

Teisés pradmenys*
asist. D. Valangiené
nuotoliné

14%

1 500

Jutikliai ir keitikliai*
paskaitos ir seminarai

prof.V.Tamositnas
nuotoliné

Jutikliai ir keitikliai*
paskaitos ir seminarai
prof.V.TamosSitinas
nuotoliné

1 600

1700

1800

Penktadienis

1000

1100

1200

1300

14%

1 500

1 600

1700




